
Jméno a příjmení :__________________________________ Rodné číslo: ____________________

Nasazení přístroje:  ___________________ (Uveďte přesný čas na vteřiny, podle hodinek pacienta)

Léky, které jste užil mimo pravidelnou medikaci a v kolik hodin : 

______________________________________________________________________________________________

Dojde-li k odlepení některé z elektrod, umístěte náhradní elektrodu do místa, kde byla ta původní a kabel k ní připojte.

ČAS               

(specifikujte co 

nejpřesněji podle 

svých hodinek) Popis činnosti A
L
A

R
M

D
U

Š
N

O
S

T

B
O

L
E

S
T

 N
A

 

H
R

U
D

I

B
U

Š
E

N
Í 

S
R

D
C

E

N
E

V
O

L
N

O
S

T

Z
Á

V
R

A
T

Ě

J
IN

É
 -

 u
v
e
d
ťe

Budete-li pociťovat během sledování nějaké obtíže,  stisknětě na přístroji bílé  tlačítko  "M" - ALARM, událost se tak 

zaznamená.  Do deníku uveďte o jaké obtíže se jednalo, případně označte křížkem "X".Můžete uvést i další podrobnosti.

Přístroj udržujte v suchu a čistotě, v žádném případě nesmí přijít do styku s vodou! K hygieně použijte třeba žínku.

Můžete provádět běžné denní činnosti včetně sportu, ale tak abyste přístroj nepoškodili.

EKG Holter -Deník pacienta pro záznam činnosti během dne

V případě poškození přístroje Vaší vinou budeme vyžadovat náhradu škody (spoluúčast 5,000 Kč).

Další údaje nebo případné poznámky a komentáře můžete uvést na druhé straně formuláře.


